Dñica tertia post trinita.

et hi suxilant certus. **H**e q**b** scribit Plini. in spe. na. quod tante sunt simplicitati quod omnis mirantur et stupeantur nouitatem. **N**a equo ver bubalo ad eos accedente. ita in ipm respiciunt quod pri*us* ho*ie* ziu*ta* se venienter et sagittis impetere volenter non at tendunt. **S**ic adhuc multi sunt curiosi simplices hoies quod omnis mirantur nouitatem famonu*m* et nouis fabulis plus quod in solidis scripturis delectantur. **S**icut pdixit apls. ii. Thimo. iii. Erit em i no uissimis temps cum san*a* doctrin*a* non sustinebunt sed ad sua desideria coaceruabunt sibi mgros. s. lo quodntes tm placeter auribus et a veritate quidem auditer auertent ad fabulas couertentur. **S**ed contra hoc dicit Aristote. quod consuetudo audiendi apolo*go*s id est fabulas magnu*m* est impedimentum in cognitione veritati. Id circa fabulas iouis aut grammaticam. non debet predicator*is* in sua predicatione exponere populo. non hoc tanque graue nephandum et irreligiosum phibuit Gregorius explisse. lxxxvij. dist. c. C*um* multa. vbi d*r*. In uno se ore cum laudib*io* uis xp*i* laudes non capiunt. Et dixi quod isti mirantur i nouitate famonu*m*. cum tm nihil sit nouu*m* bea sole. nec quod quod valet dicere. ecce bea recens e Ecce. j. Et fam pribm. **N**ost*z* scire est antiqu*z* reminisci **Q**uarti quod sequuntur pdicatores sunt dolosi detrahentes. et hi siles sunt hienis. **H**unt em hienbe stie crudeles i africa. ea*p* dolositas appetat i bea quod circueunt eos p noctes et huanas prout pnt singut voces vt putent esse hoies. vt dicit I*lli*. Intrat eti*m* domos vt deludat hoies et ca piut canes et deuorat eos. et cauat sepulturas et carnes comedut mortuoz. vt refert Bar. in li. xii. pp. Ita dolosi detractores singut se homines vobis misuerit. et intrat domos dei cum alijs hoibus quod putant ipsos esse bonos. f eos deludunt. et canes. i. pdicatores quod siles sunt canibus capiunt i famone suo. sic illi fuerit quod inierte*psili* ut ibm caperet i famoe. **D**ath. xxii. Et d*u* in alique eos ceperint deuorat eos. fame ipo r*tu* bone et doctrine salutari detrahedo. sicut refert Vinc*en*. in spe. histo. li. xx. c. xix. **H**u*s*. amadus traiecten. vrbis eps in vasconia vobu*m* d*n*ni pdicauit. quod d*u* lubric*z* ioculator et leno verb*d*ei detrahere cepit quod statu*m* a demone correptus p pri*s* detib*z* se discerpens et quod iniuri*m* viro dei fecerat p*fit*es. ptin*z* expirauit. It*e* refert tho. i*li*. ap*u*. c. lxxv. d*vno* m*g*ro quod detraxit famonibus xp*i* et moysi di. **D**gr. **H**ym*o* d*tornato* pi sius i theologia regebat. et erat excellens ille in tempsu*m*. **H**z*z* decet*m* talis offic*m* supra moduz incotinens et supbus. bea cum sup doctores o*es* ci uitatis auditores h*ab*et. et in schola cor*m* oibus d*u* humilitate altissime doctrine xp*i* questione phabita disputatio*m* terminaret. In fine tam*en* dat*z* in reprob*u* sensu*m* i execrada*z* xp*m* verba blasphemie prupit. Tres sunt inqt quod m*u*d*u* se-